
TomTom Info: vestavitelný GPS TomTom do skoro každého auta 
(E-mail byl rozesílán 27.10.2009) 
 
 
Hezký den, TomTom oznámil další novinku pro konec tohoto roku, první navigaci TomTom I-90, 
vestavitelnou do libovolného automobilu. Jedná se o "autorádio" v rozměru 2DIN, které je možno 
dodatečně montovat do automobilu, nezávisle na původní elektronice auta. Jedinou podmínkou je 
pochopitelně dostatečný prostor v palubní desce.  
 

 
 
Navigace obsahuje i funkce běžného autorádia s výkonem 4x40W, pouze už nenajdete CD 
mechaniku ale přímo USB konektor pro připojení USB flash disk/MP3/iPod apod. Ostatní obvyklé 
funkce, jako je RDS FM rádio s předvolbami apod. jsou součástí. Navigace obsahuje pochopitelně 
všechny obvyklé funkce = nejnovější mapy, podporu MapShare, RDS-TMC apod. V západní Evropě 
má být zahájen prodej v Prosinci, o dostupnosti v ČR prozatím není informace. Cena na EU trhu bude 
599 Euro s mapami západní Evropy. Bližší info prozatím nemám, nicméně předpokládám že "česká" 
verze se objeví nejdříve na jaře... 

 
A ještě doplnění k očekávaným novým modelům GO 750/950, a novým ONE - předpokládaný datum 
první dodávky je okolo 5.11.2009 - pokud tedy plánujete nákup nových navigací, počkejte na nové 
modely.... 

 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet !! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

